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Misja zakfadu:
,»Otwarci na zmiany, szanujgc tradycje, zapewniamy wysokg jakos¢ opieki medycznej
i wrazliwosé na problemy naszych pacjentow”

Krotoszyn, 25.10.2018
WYJASNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: ,,Dostawe srodkdw czystosci, recznikdw papierowych, ptynéw do maszynowego mycia
naczyn oraz srodki do mycia i konserwacji powierzchni. — pakiet nr 1-4”
Nr sprawy: DUC/9/02/18

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 12: ptyn do WC Tytan 700 ml zamiane pojemnosci na 900 ml z
uwzglednieniem po przeliczeniu odpowiedniej dla tej pojemnosci mniejszej ilosci czyli przy 700 ml — 2200
szt. odpowiednio przy 900 ml — 1712 szt. ewentualnie przy akceptacji zmiany pojemnosci prosze o
podanie ilosci jakg oferent ma przeliczy¢ dla pojemnosci 900 ml ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ptyn do WC Tytan o pojemnosci 900 ml w ilosci 1712 szt.

Pytanie:

Prosze o informacje czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w Zataczniku nr 2 - FORMULARZ
CENOWY DUC/9/02/18 Pakiet nr 1 — Srodki czystosci poz. 32 szampon do wtoséw 0 pojemnosci np.
400ml badz 500ml ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza szampon o gramaturze 400 ml, ilos¢ pozostaje bez zmian.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopuszcza szampon do wtosow o gramaturze 400 ml oraz przeliczenia ilosci ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza szampon o gramaturze 400 ml, ilos¢ pozostaje bez zmian.

Pytanie:

Prosze o informacje czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w Zataczniku nr 2 - FORMULARZ
CENOWY DUC/9/02/18 Pakiet nr 1 — Srodki czystosci ?

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie produktéw réwnowaznych w pozycjach wskazujgcych
nazwe handlowa ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie produktéw réwnowaznych.

Pytanie:

... ZWraca sie z zapytaniem dot.:

pakiet nr 1 poz. 15 — czy Zamawiajacy dopusci w tej pozycji granulki do rur w opakowaniu 5009 z
odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilosci na 175 szt?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane gramatury w tej pozyciji.

pakiet 1 poz.32 — czy Zamawiajacy dopusci w tej pozycji szampon w opakowaniu 500ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza szampon o gramaturze 400 ml, ilos¢ pozostaje bez zmian.

Wszelkie wyjasnienia i zmiany przedmiotu zamoéwienia stanowia integralng czesé Formularza
cenowego — zatacznik nr 2, nalezy je uwzglednié i zaznaczyé przy sporzadzaniu oferty.




